
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 мая 2015 года  № 636 
 

 

О досрочном освобождении от обязанностей  

члена Избирательной комиссии Ленинградской области  

с правом решающего голоса А.А. Данилюк 

 

 

В соответствии со статьями 22 и 29 Федерального закона от 12 июня  

2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и статьями 3 и 29 

областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз "О системе избирательных 

комиссий и избирательных участках в Ленинградской области" Законодательное 

собрание Ленинградской области постановляет:  
 

1. Досрочно освободить от обязанностей члена Избирательной комиссии 

Ленинградской области с правом решающего голоса Данилюк Анну 

Александровну, кандидатура которой была предложена Советом депутатов 

Каложицкого сельского поселения Волосовского муниципального района 

Ленинградской области. 
 

2. Предложить политическим партиям (кроме политических партий, 

выдвинувших списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских 

мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской 

Федерации, Законодательном собрании Ленинградской области),  общественным 

объединениям, представительным органам муниципальных образований 

направлять до 18 часов 8 июня 2015 года свои предложения по назначению 

нового члена Избирательной комиссии Ленинградской области.  

Документы на кандидатов в члены Избирательной комиссии 

Ленинградской области в состав указанной комиссии принимаются по адресу: 

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., д. 67, Законодательное собрание 

Ленинградской области.  



 

3. Внести соответствующее изменение в постановление Законодательного 

собрания Ленинградской области от 4 июля 2012 года № 623 "О назначении 

членов Избирательной комиссии Ленинградской области нового состава". 

 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вести".  
 

5. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания               С. Бебенин 

garantf1://7906617.0/

